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Erste Group Turbo long KOMERCNI BANKA Otevieny

ISIN:  ATO000A2EHW7

Prehled

10.04.2024 16:09:39
Nakup

58,10

Zména (2]

Zakladni udaje

Prodej
58,35
1,80% (1,03)

WKN: EBOOML

Pravni upozornéni

Tento produkt jiz neni verejné nabizen. Zde zobrazeny obsah je pro dany produkt
specificky a slouzi pouze k informaénim uceliim pro klienty, ktefi jiz investovali, a
nepredstavuje tak marketingovou komunikaci. Erste Group Bank AG jiz nedovoluje
uzivat prospekt k verejné nabidce tohoto produktu tietimi stranami. Nakupy a prodeje
se provadéji vyhradné na sekundarnim trhu. Erste Group Bank AG jedna vyhradné z
pozice tvlrce trhu a nadale poskytuje ceny prodej a nakup, neni tomu v$ak ze zakona
povinna.

Emitent Erste Group od zalozeni
Bank AG
Typ produktu Turbo long/
short 60.00 f
Long/ Short long {] | s
Burza cennych papirt PRS ﬁ II'PJ
Nazev podkladového KOMERCNI 50.00 /| r‘
aktiva BANKA ! i r'
ISIN podkladového aktiva CZ0008019106 ""‘l |”“‘~
Burza podkladového PRS hJ
r 40.00 | H‘J
aktiva I| | #
Ména podkladového CZK h j l-ﬁ
aktiva r | [
Cena podkladového 865,50 CZK 0.00 / \f‘m; ]
aktiva P \J
Datum 10.04.2024
16:21:50 20.00 ’ M IJ
Strike (Realizaéni cena)  326,4199 CZK | N .ﬁ
Vzdalenost strike ceny v 62,29% ‘\yJ
% 10.00
Knock-out cena 363,3954 CZK
B 2021 2022 2023 2024
Vzdalenost knock out 502,11 CZK
ceny
Vzdalenost knock out 58,01%
ceny v % Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci. Vykonnosti v horizontu mensim nez
Proveden knock out? ne 12 mésict maji jen velmi malou vypovidaci hodnotu.
., 3 . Zdroj: Ceska spofitelna, a. s.
Castka k vyplaté po -
provedeni knock outu
achelloVeraos el Turbo long/short | Popis
Pomér 0,1081798 i
oL Diky pakovému efektu maze kazdy prirtstkovy pohyb ceny podkladového aktiva vést k
Pocatecni cena 14,00 hepomérné vysokym vynostm. Negativem Turbo long/short je riziko ztraty veskerého
Ména CZK investovaného kapitalu v pfipadé&, Ze aktualni cena podkladového aktiva klesne na, nebo
(T e 06.04.2020 pod ,knock-out” bariéru v pfipadé Turbo long, nebo cena podkladového aktiva vzroste na,
= nebo nad ,knock-out“ bariéru v pfipadé Turbo short.
V prodeji od 06.04.2020
Posledni obchodni den Otevieny V pfipadé turbo long je bariéra stanovena pod aktualni cenou podkladového aktiva. Turbo
Prectéte si prosim upozornéni na konci tohoto dokumentu. 1/3
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Splatnost

Quanto (ménové
zajisténi)

Otevreny

ne

Vypocet klicovych hodnot je zaloZzen na
posledni dostupné cené podkladového
aktiva (viz. datum a ¢as pod cenou

podkladového aktiva).

Informace o cené
Dnesni oteviraci cena
Dnes$ni max

Dnesni min

Zavérecna cena (predchozi den)

Spread v %

Spread absolutni
Spread harmonizovany
Max cena (52tydenni)
Min cena (52tydenni)

Vykonnost

Vykonnost YTD v %
Vykonnost 1M v %
Vykonnost 6M v %
Vykonnost 1 rok v %
Vykonnost 3 roky v %
Vykonnost 5 let v %
Vykonnost od zalozeni v %

57,61
58,28
57,61
57,20
0,43 %
0,25
2,31
57,79
38,09

+29,33%

+9,93%
+47,83%
+37,57%
+92,51%

+315,89%

short budou mit bariéru stanovenu nad aktualni cenou podkladového aktiva

Investor nema narok na dividendy, které vyplaci podkladové aktivum.

Podminky nakupu/prodeje

V prabéhu zivotnosti je mozné produkt nakoupit nebo prodat na burze béhem
obchodnich hodin.

Vyporadani pfi splatnosti certifikatu probéhne nejpozdéji do 7 pracovnich dnu.

Vyporadani pfi knock-outu certifikatu probéhne nejpozdéji do 7 pracovnich dnu.

Prectéte si prosim upozornéni na konci tohoto dokumentu.
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Podkladové aktivum

10.04.2024 16:09:39
Nakup
58,10

Zména (]

Datum: 10.04.2024 16:21:50

Kotace
podkladového
aktiva

865,50 czK

Zména (]

Prodej
58,35

1,80% (1,03)

+1,47% (12,50)

Zakladni udaje podkladového aktiva

Nazev

ISIN

Burza (podkladové
aktivum)

Ména (podkladového
aktiva)

Pocatecni hodnota
podkladového aktiva

Cena
Cas

Zménav %

Dnesni max

Dnesni min

Max cena (52tydenni)
Min cena (52tydenni)

Upozornéni

KOMERCNI
BANKA

PRS

CzZK

510,0000

865,50

10.04.24 -
16:21:50

1,47%
865,50
855,00
865,50
650,50

g66.00

g64.00

862.00 J'L. ‘m

B860.00 "

m. ,,J'
I T__,l'l'ruu
|

"II

B58.00 | J

856.00 lIPr’ Irq,_.fl i

@54.00 l—- J

852.00

I i
||TI*I'|'|J “l‘ 'I |

5l

Minulé vykonnost nezaruc€uje vykonnost budouci. Vykonnosti v horizontu mensim nez

12 mésict maji jen velmi malou vypovidaci hodnotu.
Zdroj: FactSet

Oznameni tykajici se grafu future kontraktu jako podkladového aktiva

Graf zobrazuje vykonnost future kontraktu, ktery je aktualné podkladovym aktivem
certifikatu. Podkladové aktivum se méni mési¢né nebo ctvrtletné, kdyz je kratce pred

future kontrakt.

Z tohoto duvodu historie ceny v grafu reprezentuje vyhradné aktualni future kontrakt

jako podkladové aktivum.

odborni poradci v pobo&kach Ceské spofitelny. V souladu s pravidly platnymi pro kolektivni investovani upozorfiujeme, Ze minula vykonnost
nezaruduje vykonnost budouci. PouZité informaéni zdroje jsou véeobecné& povazované za spolehlivé, avéak Ceska spofitelna a Erste Group

Bank neruci za spravnost a uplnost uvedenych informaci. Informace zde uvedené maji za cil upozornit na sluzby a produkty a nejsou

zavaznym navrhem, ktery by zakladal prava a zavazky ucastnikd. Pfipadné vyuziti téchto stranek pfi investovani by mélo byt konzultovano s

odbornym poradcem.
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